
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2009-10-09 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2009-06-18, i. k. 2009-00765 

 
 

 
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. GEGUŽĖS 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-127 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

APDOVANOJIMŲ“ PAKEITIMO 
 

2009 m. birželio 18 d. Nr. T-167 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Joniškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 7 d. sprendimu Nr. T-

127 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės apdovanojimų“ patvirtintų: 

1.1. Mykolo Arkangelo statulėlės nuostatų 18 punktą – vietoj žodžių „Kultūros skyrius“ 

įrašyti „Viešųjų ryšių skyrius“, ir 21 punktą – vietoj žodžių „Joniškio miesto jubiliejaus ar kitų 

jubiliejinių švenčių ir iškilmingų renginių metu“ įrašyti „Joniškio miesto dienos šventės metu ar 

Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimo dieną“, ir šiuos punktus išdėstyti taip: 

„18. Iškilmingą Mykolo Arkangelo statulėlės apdovanojimo įteikimą organizuoja Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos Viešųjų ryšių skyrius“; 

„21. Nominuotieji paskelbiami viešoje nominacijų ceremonijoje Joniškio miesto dienos 

šventės metu ar Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimo dieną“; 

1.2. Joniškio rajono savivaldybės mero padėkos rašto nuostatų 9 punktą – vietoj žodžių 

„Kultūros skyrius“ įrašyti „kanceliarija“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„9. Mero padėkos raštus rengia Joniškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų ryšių 

skyrius, o potvarkių dėl apdovanojimo mero padėkos raštu projektus rengia ir apdovanotų mero 

padėkos raštais asmenų apskaitą tvarko Joniškio rajono savivaldybės administracijos kanceliarija“; 

1.3. Joniškio garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų 19 punktą – vietoj žodžių „Kultūros 

skyrius“ įrašyti „Viešųjų ryšių skyrius“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„19. Garbės piliečių apskaitą tvarko ir iškilmingą garbės piliečio regalijų įteikimą 

organizuoja Joniškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų ryšių skyrius“; 

1.4. Padėkos ženklo nuostatų 15 ir 17 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„15. Potvarkį dėl apdovanojimo padėkos ženklu rengia kanceliarija, apdovanotų padėkos 

ženklais asmenų apskaitą tvarko ir padėkos ženklų įteikimu rūpinasi Viešųjų ryšių skyrius“; 
17. Neteko galios nuo 2009-10-09 

Punkto naikinimas: 

Nr. T-238, 2009-10-08, paskelbta TAR 2009-10-08, i. k. 2009-01165 

 

2. Papildyti Suvenyro (dovanos) teikimo nuostatų 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7.1. Suvenyrus (dovanas) užsako ir jų apskaitą tvarko Viešųjų ryšių skyrius. Suvenyrai 

gaminami pagal specialų užsakymą arba perkamos proginės dovanos.“ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF599A1A6DD5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.491666


 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Romaldas Gadeikis 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-238, 2009-10-08, paskelbta TAR 2009-10-08, i. k. 2009-01165 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-127 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

apdovanojimų“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.491666

